

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ n°. 44.229.805/0001-87

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro - Cássia dos Coqueiros - SP Telefones: (16) 3669-1123

Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.ov.br e licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

PORTARIA Nº 006/2024 - IL - 06/2024 "NOMEIA FISCAL DE CONTRATO"

SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÁSSIA DOS COQUEIROS, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE

Art. 1°- Fica nomeada FISCAL DO CONTRATO n° 01/2024, o sr. TARCÍSIO RAIMUNDO FURQUIM APOLINÁRIO, portador do RG n° 47.912.526-0, inscrito no CPF n° 406.861.808-95, em observância ao disposto no § 3° do art. 7° e art. 117, da Lei Federal n° 14.133, de 01/04/2021.

Art. 2º O fiscal de contrato acima nomeado será responsável pelo acompanhamento e fiscalização da execução e o adequado cumprimento das cláusulas estabelecidas no contrato nº 06/2024, firmado entre as partes: LUCEZIO MONTI DO PRADO, inscrito no CPF nº 300.786.138-17 e a Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros, inscrita no CNPJ nº 44.229.805/0001-87.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o vencimento do contrato e de sua garantia quando houver.

Cássia dos Coqueiros/SP, 02 de fevereiro de 2024.

SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e registrada e afixada na Secretaria Municipal da Prefeitura Municipal de Cássia dos Coqueiros.

LELIANE CRISTINA MIGUEL Secretária de Adminsitração, Finanças e Planejamento